
Kraków, 26.09.2024r. 
 

Pytanie i odpowiedź nr 2 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 4724 informuje, że w dniu 26.09.2024 r., na podstawie art. 284 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320), do 
Zamawiającego zostało wniesione niżej przytoczone pytanie w postępowaniu pn: „Dostawa drobnego 
sprzętu informatycznego”, nr sprawy: ZP/24/2024, które Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1:  
Część 3. Poz. 20 Proszę o informację jakiej długości ma być kabel? W formularzu cenowym jest 
długość 305m, a w OPZ 30 m (+/-10m) 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że w zakresie części nr 3 poz. 20 wymaga kabla o długości 305m - zgodnie z 
zał. nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa - część nr 1 – 4” 
W zał. nr 5 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający w poz. 20 – wiersz: „Nazwa 
przedmiotu zamówienia” określił „Kabel UTP 305 m, żelowy” natomiast w wierszu: „Długość” 
omyłkowo wpisał 30 m (+/-10m) 
 
Zamawiający informuje, że dokonuje poprawy w zał. nr 5 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia 
część nr 1 – 4 – po zmianach”, który będzie obowiązywał podczas składania ofert. 
 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 

 
 
 


